租地造林契約書遺失切結書

一、申請人向貴分署承租 　　　 事業區第　　 林班( 　　　 鄉鎮       段 　　　小段      地號），契約編號           號，面積       公頃，並經貴處  年　月   日　　字第　　　　　號函訂約在案。

  【申請人原向財政部國有財產署承租　　縣　　鄉　　段　　小段       地號租地造林地，面積　　　　公頃。】
二、茲因不慎遺失該契約書正本及圖面(原向國有財產署承租者則無圖面)乙份，唯空口無憑，特立此切結，除聲請原契約書作廢外，懇請准予補行辦理契約，實感德便。以上所陳如有不實，願負一切法律上之責任。

        此致
□□□工作站  轉陳
□□分署  鈞鑒

申請（承租）人：                簽名或蓋章
住址：

電話：

中   華   民   國            年            月           日
租地造林契約書遺失切結書

一、被繼承人        向貴分署承租 　　事業區第　　林班( 　　　 鄉鎮       段 　　　小段      地號），契約編號           號，面積       公頃，並經貴分署  年　月   日　　字第　　　　　號函訂約在案。

  【被繼承人        原向財政部國有財產署承租　　縣　　鄉　　段　　小段       地號租地造林地，面積　　　　公頃。】
二、茲因該持有之契約書正本及圖面(原向國有財產署承租者則無圖面)乙份已遺失，唯空口無憑，特立此切結，除聲請原契約書作廢外，懇請准予補行辦理契約，實感德便。以上所陳如有不實，願負一切法律上之責任。

        此致
□□□工作站  轉陳
□□分署  鈞鑒

申請（繼承）人：                簽名或蓋章
住址：

電話：

中   華   民   國            年            月           日[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

~ 1 ~